Общество с ограниченной ответственностью «Весна»
ПРИКАЗ
№ 123/123
От 25.02.2019г.
об установлении лимита остатка кассы организации
В соответствии с Указанием Банка России от 11 марта 2014 г. № 3210-У (в ред. от 19.06.2017г.) «О порядке ведения кассовых операций юридическими лицами и упрощенном порядке ведения кассовых операций индивидуальными предпринимателями и субъектами малого предпринимательства» и на основании расчета лимита остатка наличных денег в кассе, определенного исходя из объемов выдач наличных денег,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить с 1 марта 2019 года лимит остатка наличных денег в кассе равным 900 000 (девятьсот тысяч) руб.
Приложение: Расчет лимита остатка наличных денег в кассе.
Директор ООО «Весна»                   Морковкин                А. Б. Морковкин
С приказом ознакомлены:

Главный бухгалтер                           Денежная                 Н. А. Денежная        26.02.2019г.

Кассир                                               Монеткина               И. П. Монеткина      26.02.2019г.